
兰州市城关区华侨实验学校楼梯文化装饰及

墙面粉刷项目

竞 价 文 件

招标编号： YM25037

采购单位：兰州市城关区华侨实验学校

采购代理机构：甘肃源明国际招标有限公司

2025 年 7 月



1

目 录

第一章 招标公告 ............................................ 2

第二章 投标人须知 .......................................... 5

第三章 项目需求 ............................................ 7

第四章 采购合同 ........................................... 15

第五章 投标文件格式 ....................................... 22



2

第一章 招标公告

兰州市城关区华侨实验学校楼梯文化装饰及墙面粉刷项目

招标公告

甘肃源明国际招标有限公司受兰州市城关区华侨实验学校委托，就兰州市城关

区华侨实验学校楼梯文化装饰及墙面粉刷项目进行邀请招标，特邀请合格的供应商

前来投标。具体事宜公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：兰州市城关区华侨实验学校楼梯文化装饰及墙面粉刷项目

2、招标编号：YM25037

3、本项目最高限价：15.00 万元

4、采购内容：为兰州市城关区华侨实验学校楼梯粉刷墙面及文化装饰，具体参

数详见竞价文件第三章。

5、采购地点：采购人指定地点。

6、采购周期：按合同约定执行。

二、投标人资格要求

1、投标人应为中华人民共和国境内注册且具有独立法人资格的企业，具有独立

法人资格和有效的营业执照。

2、投标供应商须提供《资格承诺声明函》加盖公章；

3、投标人需提供无财产冻结的说明及未被法院列为失信被执行人名单的承诺；

4、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执

行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处

于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁

止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标；



3

5、本次招标不接受联合体投标。

三、竞价方法：

1、评标办法：最低价中标法；

2、中标人的确定：招标人将参照网上竞价结果，排除无效报价后按照低价优先

的原则确定中标人，同时发布成交公示（无效报价为投标报价超出招标控制价或被

认定为低于成本价）。

四、投标报价须知：

凡是拟参与甘肃省公共资源交易中心网阳光采购平台交易活动的投标人需先在

甘肃省公共资源交易中心网阳光采购平台（http：//ggzyjy.gansu.gov.cn/）注册

后方可投标；

五、上传资格证明文件截止时间及竞价截止时间：

请投标人于 2025 年 07 月 02 日 10 时 30 分至 2025 年 07 月 04 日 13 时 30 分前

（北京时间），登陆甘肃省公共资源交易中心网阳光招标采购平台（http：

//ggzyjy.gansu.gov.cn/），在阳光招标采购平台进行资质上传并自行报价。

竞价截止时间：2025 年 07 月 04 日 13 时 30 分

中标单位在项目签署合同前（即项目成交后 3日内）必须提供完整的投标文件，

要求提供纸质版装订成册（一正一副）。

成交单位应在成交通知书发出之日起 30 日内与采购人签订合同，由于成交单位

的原因逾期未与采购人签订合同的，将视为放弃中标，取消其中标资格并将按相关

规定进行处理。

六、发布公告的媒介

本 招 标 公 告 在 甘 肃 省 公 共 资 源 交 易 中 心 网 阳 光 采 购 平 台

（http//ggzyjy.gansu.gov.cn/）上发布。



4

七、联系方式

招 标 人：兰州市城关区华侨实验学校

地 址：兰州市城关区雁西路 3928 号

联 系 人：王向杰

电 话：17797572575

招标代理机构：甘肃源明国际招标有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区平凉路 286 号 13 幢 1 楼 109 室

联 系 人：孙凡

联系电话：18909428192



5

第二章 投标人须知

一、投标须知前附表

序号 内容规定

1

综合说明：

1）项目名称：兰州市城关区华侨实验学校楼梯文化装饰及墙面粉刷项目

2）采购周期：按合同约定执行

3）地点：兰州市城关区华侨实验学校

2 采购人：兰州市城关区华侨实验学校

联系电话：17797572575

3

采购代理单位：甘肃源明国际招标有限公司

联系人：孙凡

联系电话：18909428192

4

《中华人民共和国政府采购法》第二十二条供应商参加政府采购活动应当具备下

列条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

采购人可以根据采购项目的特殊要求，规定供应商的特定条件，但不得以不合理

的条件对供应商实行差别待遇或者歧视待遇。



6

5

供应商资格条件：

1、投标人应为中华人民共和国境内注册且具有独立法人资格的企业，具有独

立法人资格和有效的营业执照。

2、投标供应商须提供《资格承诺声明函》加盖公章；

3、投标人需提供无财产冻结的说明及未被法院列为失信被执行人名单的承

诺；

4、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被

执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；

不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录

中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标；

5、本次招标不接受联合体投标。

6

项目名称：兰州市城关区华侨实验学校楼梯文化装饰及墙面粉刷项目

招标编号： YM25037

上传资质时间 2025 年 07 月 02 日 10 时 30 分至 2025 年 07 月 04 日 13 时 30 分前

（北京时间）

报价截止时间：2025 年 07 月 04 日 13 时 30 分（北京时间）

7
投标保证金金额：本项目无须提交投标保证金。

8 中标单位在项目签署合同前（即项目成交后 3 日内）必须提供完整的投标文件，

要求提供纸质版装订成册（一正一副）。

9 投标有效期：60 日历天

10 投标人的投标报价不高于本项目预算采购价，否则按无效标处理。

注：投标人报价包含项目所有内容。



7

第三章、项目需求

华侨实验学校楼梯文化装饰清单

序号 项目内容 规格尺寸 材质及工艺 数量 备注

1

华乐楼

（东通

道）

1-1.5F 473x140cm

pvc 板

6.62 ㎡

爱劳动

雕刻造型

uv喷印

1.5F 393x54cm

pvc 板

2.12 ㎡雕刻造型

uv喷印

1.5-2F 475x140cm

pvc 板

6.65 ㎡ 讲诚信雕刻造型

uv喷印

2-2.5F 400x140cm

pvc 板

5.60 ㎡

安全知识

雕刻造型

uv喷印

2.5F 393x54cm

pvc 板

2.12 ㎡雕刻造型

uv喷印

2.5-3F 400x140cm

pvc 板

5.6 ㎡ 节约海报雕刻造型

uv喷印

3-3.5F 400x140cm

pvc 板

5.6 ㎡

春之声

雕刻造型

uv喷印

3.5F 393x54cm

pvc 板

2.12 ㎡雕刻造型

uv喷印

3.5-4F 400x140cm

pvc 板

5.6 ㎡ 夏之舞雕刻造型

uv喷印

4-4.5F 400x140cm
pvc 板

5.6 ㎡ 秋之风
雕刻造型



8

uv 喷印

4.5F 393x54cm

pvc 板

2.12 ㎡雕刻造型

uv喷印

4.5-5F 400x140cm

pvc 板

5.6 ㎡ 冬之韵雕刻造型

uv喷印

5-5.5F 400x140cm

pvc 板

5.6 ㎡

足球主题

雕刻造型

uv喷印

5.5F 393x54cm

pvc 板

2.12 ㎡雕刻造型

uv喷印

5.5-6F 400x140cm

pvc 板

5.6 ㎡ 足球主题雕刻造型

uv喷印

2

华乐楼

（西通

道）

1-1.5F 494x140cm

pvc 板

6.92 ㎡

风采展示照

片

雕刻造型

uv喷印

1.5F 393x54cm

pvc 板

2.12 ㎡雕刻造型

uv喷印

1.5-2F 467x140cm

pvc 板

6.54 ㎡ 自律之星雕刻造型

uv喷印

2-2.5F 401x140cm

pvc 板

5.61 ㎡

风采展示照

片

雕刻造型

uv喷印

2.5F 393x54cm

pvc 板

2.12 ㎡雕刻造型

uv喷印

2.5-3F 404x140cm

pvc 板

5.66 ㎡ 笃礼之星雕刻造型

uv喷印

3-3.5F 404x140cm pvc 板 5.66 ㎡ 风采展示照



9

片雕刻造型

uv喷印

3.5F 393x54cm

pvc 板

2.12 ㎡雕刻造型

uv喷印

3.5-4F 404x140cm

pvc 板

5.66 ㎡ 乐学之星雕刻造型

uv喷印

4-4.5F 402x140cm

pvc 板

5.63 ㎡

风采展示照

片

雕刻造型

uv喷印

4.5F 393x54cm

pvc 板

2.12 ㎡雕刻造型

uv喷印

4.5-5F 405x140cm

pvc 板

5.67 ㎡ 博趣之星雕刻造型

uv喷印

5-5.5F 405x140cm

pvc 板

5.67 ㎡

足球主题

雕刻造型

uv喷印

5.5F 393x54cm

pvc 板

2.12 ㎡雕刻造型

uv喷印

5.5-6F 407x140cm

pvc 板

5.7 ㎡ 足球主题雕刻造型

uv喷印

3

亚克力

插套
1-5F

43x31cm 亚克力 248 套
厚度 1.8mm

侧高 4.3 mm

铜版纸

内芯
42x30cm 铜版纸 248 张 /



10

华侨实验学校楼梯墙面粉刷清单
序

号
项目 规格 材质 数量 备注

1 华和楼

375x240cm

基层处理墙面

滚刷

1块*9 ㎡

240x257cm 1 块*6.17 ㎡

393x257cm 4 块*10.1 ㎡

215x233cm 1 块*5 ㎡

463x235cm 1 块*10.88 ㎡

152x257cm 1 块*3.91 ㎡

238x224cm 1 块*5.33 ㎡

407x216cm 1 块*8.79 ㎡

277x228cm 1 块*6.32 ㎡

400x190cm 1 块*7.6 ㎡

145x227cm 1 块*3.29 ㎡

225x463cm 1 块*10.42 ㎡

407x465cm 1 块*18.93 ㎡

407x141cm 1 块*5.74 ㎡

463x393cm 1 块*18.2 ㎡

393x203cm 4 块*7.98 ㎡

147x463cm 1 块*6.81 ㎡

403x286cm 1 块*11.53 ㎡

403x177cm 1 块*7.13 ㎡

480x286cm 1 块*13.73 ㎡

986x394cm 1 块*38.85 ㎡

463x393cm 1 块*18.2 ㎡

407x393cm 1 块*16 ㎡

400x393cm 1 块*15.72 ㎡

407x393cm 1 块*16 ㎡

2
华乐楼（东通

道）

393x290cm

基层处理墙面

滚刷

1块*11.4 ㎡

390x267cm 1 块*10.41 ㎡

235x267cm 1 块*6.27 ㎡

473x245cm 1 块*11.59 ㎡

128x290cm 1 块*3.71 ㎡

393x230cm 1 块*9.04 ㎡

220x230cm 1 块*5.06 ㎡

475x226cm 1 块*10.74 ㎡

147x267cm 1 块*3.92 ㎡



11

393x230cm 1 块*9.04 ㎡

240x230cm 1 块*5.52 ㎡

400x200cm 1 块*8 ㎡

190x230cm 1 块*4.37 ㎡

393x230cm 1 块*9.04 ㎡

280x230cm 1 块*6.44 ㎡

400x190cm 1 块*7.6 ㎡

150x230cm 1 块*3.45 ㎡

393x230cm 1 块*9.04 ㎡

237x230cm 1 块*5.45 ㎡

400x195cm 1 块*7.8 ㎡

195x230cm 1 块*4.49 ㎡

393x230cm 1 块*9.04 ㎡

280x230cm 1 块*6.44 ㎡

400x190cm 1 块*7.6 ㎡

150x230cm 1 块*3.45 ㎡

393x226cm 1 块*8.88 ㎡

235x226cm 1 块*5.31 ㎡

400x190cm 1 块*7.6 ㎡

190x230cm 1 块*4.37 ㎡

400x230cm 1 块*9.2 ㎡

270x230cm 1 块*6.21 ㎡

403x200cm 1 块*8.06 ㎡

145x228cm 1 块*3.31 ㎡

237x350cm 1 块*8.3 ㎡

400x350cm 1 块*14 ㎡

400x170cm 1 块*6.8 ㎡

187x230cm 1 块*4.3 ㎡

393x350cm 1 块*13.76 ㎡

150x350cm 1 块*5.25 ㎡

400x170cm 1 块*6.8 ㎡

400x180cm 1 块*7.2 ㎡

285x170cm 1 块*4.85 ㎡



12

393x170cm 1 块*6.68 ㎡

790x393cm 1 块*31.05 ㎡

393x238cm 8 块*9.35 ㎡

393x400cm 8 块*15.72 ㎡

3
华乐楼（西通

道）

389x148cm

基层处理墙面

滚刷

1块*5.76 ㎡

458x148cm 1 块*6.78 ㎡

210x148cm 1 块*3.11 ㎡

570x142cm 1 块*8.09 ㎡

362x256cm 1 块*9.27 ㎡

208x290cm 1 块*6.03 ㎡

393x290cm 1 块*11.4 ㎡

110x293cm 1 块*3.22 ㎡

494x231cm 1 块*11.41 ㎡

230x266cm 1 块*6.12 ㎡

393x265cm 1 块*10.41 ㎡

150x264cm 1 块*3.96 ㎡

467x226cm 1 块*10.55 ㎡

218x238cm 1 块*5.19 ㎡

393x290cm 1 块*11.4 ㎡

185x240cm 1 块*4.44 ㎡

401x200cm 1 块*8.02 ㎡

240x233cm 1 块*5.59 ㎡

393x234cm 1 块*9.2 ㎡

149x234cm 1 块*3.49 ㎡

404x200cm 1 块*8.08 ㎡

275x230cm 1 块*6.33 ㎡

393x234cm 1 块*9.2 ㎡

188x233mc 1 块*4.38 ㎡

404x200cm 1 块*8.08 ㎡

235x230cm 1 块*5.4 ㎡

393x230cm 1 块*9.04 ㎡

147x233cm 1 块*3.43 ㎡

404x200cm 1 块*8.08 ㎡

275x235cm 1 块*6.46 ㎡

393x235cm 1 块*9.24 ㎡

187x230cm 1 块*4.3 ㎡

402x200cm 1 块*8.04 ㎡

234x230cm 1 块*5.38 ㎡



13

393x230cm 1 块*9.04 ㎡

148x235cm 1 块*3.48 ㎡

405x200cm 1 块*8.1 ㎡

273x230cm 1 块*6.28 ㎡

393x230cm 1 块*9.04 ㎡

188x230cm 1 块*4.32 ㎡

405x354cm 1 块*14.34 ㎡

405x136cm 1 块*5.51 ㎡

234x354cm 1 块*8.28 ㎡

393x353cm 1 块*13.87 ㎡

150x354cm 1 块*5.31 ㎡

407x170cm 1 块*6.92 ㎡

407x184cm 1 块*7.49 ㎡

375x170cm 1 块*6.38 ㎡

390x170cm 1 块*6.63 ㎡

904x390cm 1 块*35.26 ㎡

393x238cm 10 块*9.35 ㎡

393x400cm 8 块*15.72 ㎡

494x393cm 1 块*19.41 ㎡

467x393cm 1 块*18.35 ㎡

404x393cm 8 块*15.88 ㎡

4 华美楼

210x230cm

基层处理墙面

滚刷

1块*4.83 ㎡

430x260cm 1 块*11.18 ㎡

393x230cm 1 块*9.04 ㎡

190x230cm 1 块*4.37 ㎡

464x200cm 1 块*9.28 ㎡

230x200cm 1 块*4.6 ㎡

393x210cm 1 块*8.25 ㎡

192x210cm 1 块*4.03 ㎡

403x167cm 1 块*6.73 ㎡

290x210cm 1 块*6.09 ㎡

393x210cm 1 块*8.25 ㎡

190x210cm 1 块*3.99 ㎡

407x160cm 1 块*6.51 ㎡

290x200cm 1 块*5.8 ㎡

393x200cm 1 块*7.86 ㎡

190x210cm 1 块*3.99 ㎡

393x210cm 1 块*8.25 ㎡

193x210cm 1 块*4.05 ㎡

402x170cm 1 块*6.83 ㎡



14

290x205cm 1 块*5.95 ㎡

393x205cm 1 块*8.06 ㎡

195x205cm 1 块*4 ㎡

397x330cm 1 块*13.1 ㎡

397x120cm 1 块*4.76 ㎡

290x330cm 1 块*9.57 ㎡

393x330cm 1 块*12.97 ㎡

200x330cm 1 块*6.6 ㎡

400x145cm 1 块*5.8 ㎡

400x185cm 1 块*7.4 ㎡

350x145cm 1 块*5.08 ㎡

393x145cm 1 块*5.7 ㎡

910x393cm 1 块*35.76 ㎡

393x238cm 7 块*9.35 ㎡

403x393cm 1 块*15.84 ㎡

407x393cm 1 块*16 ㎡

400x393cm 1 块*15.72 ㎡

402x393cm 1 块*15.8 ㎡

397x393cm 1 块*15.6 ㎡

400x393cm 1 块*15.72 ㎡

注：投标价格应包括完成招标文件规定的招标范围全部内容所需的全部费用。除

非招标文件另有规定，投标报价应包括完成本项目设备、人工、运输机械、设备检

测、安装、调试、保险、利润、税金、劳保统筹、政策性文件规定及合同包含的所

有风险、优惠率、责任、不可预见费等各项应有费用。



15

第四章 采购合同

政府采购合同（合同待签样本）

政府采购合同（合同待签样本）仅作为合同的基本格式，不作为最终合同，甲方有权在

签订合同时对合同的相关条款及内容依法作进一步的细化和修改。样式附后。



16

政府采购合同

（合同类待签样本）

项目名称：

政府采购管理部门备案编号：

招标文件编号：

甲方合同编号：

甲方：

乙方：

签订时间： 年 月 日



17

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等法律法规规

定，甲乙双方按照中标结果签订本合同。

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合

同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1.招标文件。

2.投标文件。

3.乙方在投标时的书面承诺。

4.中标通知书。

5.合同补充条款或说明。

6.保密协议或条款。

7.相关附件、图纸及电子版资料。

第二条 合同内容

服务名称：详见合同附件中《服务一览表》

第三条 合同总金额

本合同服务总金额：¥ 元，大写： 元。

分项价款在《服务一览表》中有明确规定。

本合同总价款包括服务期间必须的日常易耗品、工具、调试费、培训费等相关

费用。

本合同执行期内因工作量变化而引起的服务费用的变动，在双方事先协商一致

的前提下签订补充合同。

第四条 权利义务和质量保证

1.甲方保证服务期间，对乙方工作给予支持，提供水、电、场地等必须的基础

工作条件。如乙方有需要，还要提供履行合同所必需的有关图纸、数据、资料等。

没有甲方事先同意，乙方不得将甲方资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围内。

2.乙方保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、商

标权或著作权。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。乙方保证服务

不存在危及人身及财产安全的隐患，不存在违反国家法规、法令、法律以及行业规

范所要求的有关安全条款，否则应承担全部法律责任。



18

第五条 付款方式

1.本合同项下所有款项均以人民币支付。

2.乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：

（1）经甲方确认的发票。

（2）经甲乙双方确认签订的《验收报告》（或按项目进度阶段性《验收报告》）。

（3）其他材料。

3.款项的支付进度以招标文件的有关规定为准。如招标文件未作特别规定，则

付款进度应符合如下约定：

第一次验收合格后支付至合同总价的 %，第二次验收合格后支付至合同

的 %，第 次验收合格后支付至合同总价的 %，余款 %作为质

量保证金于服务运行满 月后，并经甲乙双方复验合格后的 个工作日内

付清。

第六条 履约保证金

1.乙方在签订本合同之日，向甲方或甲方指定的机构交纳履约保证金 元。

2.履约保证金的有效期为甲乙双方签署验收单后的 天，如超期未退还，

则按照超出时间的银行利率支付保证金本息。

3.如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权扣除部分或全部履约保证金以弥

补给甲方造成的损失。

4.履约保证金扣除甲方应得的补偿后的余额在 天内退还乙方。

5.履约保证金交纳比例 %。（利率以同期银行利率为准）

6.履约保证金的交纳方式：支票、汇票、本票、保函等非现金形式交纳保证金。

第七条 验收

1.服务期限： 至 。

服务地点： 。

验收时间： 。

验收地点： 。

2.乙方应对提供的服务成果作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收

和使用的服务条件依据，清单应随提供的服务成果交给甲方。

3.验收时，甲乙双方必须同时在场，乙方所提供的服务不符合合同内容规定的，

甲方有权拒绝验收。乙方应及时按本合同内容规定和甲方要求免费进行整改，直至



19

验收合格，方视为乙方按本合同规定完成服务。验收合格的，由双方共同签订《验

收报告》。

4.甲方可以视项目规模或复杂情况聘请专业人员参与验收，大型或复杂项目，

以及涉及专业服务内容的应当邀请国家认可的第三方质量检测机构参与验收。

5.如项目实施情况需要分阶段验收，则根据实际情况分阶段出具《验收报告》。

第八条 项目管理服务

乙方要指定不少于一人全权全程负责本项目服务的落实，包括服务的咨询、执

行和后续工作。

项目负责人姓名： ；联系电话： 。

第九条 售后服务

1.乙方提供服务的质量保证期为自服务通过最终验收起 个月。若国家有

明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2.服务期内，乙方应提供相关服务支持。对甲方所反映的任何服务问题在

日（小时）之内作出及时响应，在 日（小时）之内赶到现场实地解决问题。

若问题在 工作日（小时）后仍无法解决，乙方应在 日（小时）内免费

提供服务的补偿、替换方案，直至服务恢复正常。

3.乙方必须遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方

损失的，由乙方按照本合同第十二条的约定承担赔偿责任。

第十条 合同的转让、分包

依据招标文件有关要求执行。

第十一条 合同的生效

1.本合同经甲乙双方授权代表签字并加盖公章或合同专用章后生效。

2.生效后，除《中华人民共和国政府采购法》第四十九条、第五十条第二款规

定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十二条 违约责任

1.乙方所交付服务成果不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方

通知之日起 个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权

要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总

价 %的违约金。

2.甲方无正当理由拒收服务，甲方应向乙方偿付拒付服务费用 %的违约



20

金。

3.乙方无正当理由逾期交付服务的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付合同总额

的 ‰的违约金。如乙方逾期达 天，甲方有权解除合同，甲方解除合同

的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，

对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4.甲方未按合同规定的期限向乙方支付合同款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付

欠款总额的 ‰违约金，但累计违约金总额不超过欠款总额的 %。

5.其他未尽事宜，以《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》

等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十三条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对

方，并在 个工作日内提供相应证明，结算服务费用。未履行的部分是否继续

履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报

告。确定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。

第十四条 争议的解决方式

1.因服务质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对服务进行

鉴定。服务符合标准的，鉴定费由甲方承担；不符合质量标准的，鉴定费由乙方承

担。

2.在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3.经协商不能解决的争议，双方可选择以下第 种方式解决：

（1）向兰州市有管辖权的法院提起诉讼。

（2）向兰州仲裁委员会提出仲裁。

4.在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应

按合同条款继续履行。

第十五条 知识产权（信息化项目适用）

1.本合同项目的最终用户为甲方，项目成果的专利申请权、版权及其他非专利

技术的所有权及使用权均归甲方所有，乙方必须向甲方提供项目的所有源代码和开

发文档，甲方有权对软件进行修改。

2.乙方对甲方提供的业务资料、技术资料应严格保密，不得扩散。

3.未经甲方同意，乙方不得擅自将本合同项目的源代码和开发文档等资料扩散



21

或提供给第三方使用，但甲方在本平台应用、二次开发或升级除外。

4.乙方保证合同项下甲方委托乙方开发的项目未侵犯任何第三方的知识产权，

如出现第三方提出任何侵权主张，甲方立即通知乙方，乙方负责处理。甲方不承担

任何法律责任。

第十六条 其他

1.本合同自签订之日起生效。

2.本合同一式 份。

3.其他未尽事宜由双方签订补充协议。

4.本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方名称（盖章）： 乙方名称（盖章）：

地址： 地址：

邮编： 邮编：

电话： 电话：

法定代表人或授权代表（签字）： 法定代表人或授权代表（签字）：

签订日期： 签订日期：

特别说明：

1.本范本根据《中华人民共和国政府采购法》等法律法规规定制定，项目的具

体采购合同条款，由甲乙双方协商一致签订。空格处划横线。

2.收款单位名称应与本合同乙方单位名称、项目中标单位名称、开具发票单位

名称相一致。

3.甲方应盖本单位公章（不允许盖内设科室章），乙方应盖单位公章或合同专

用章，合同双方应盖骑缝章。

4.除涉密项目外，根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条规定，

采购人应当自政府采购合同签订之日起 2 个工作日内，将政府采购合同在省级以上

人民政府财政部门指定的媒体上公告。



22

第五章 投标文件格式

正本/副本

（招标人名称）

（项目名称）投标文件

投标人： （盖单位章）

法定代表人或委托代理人： （签字）

年 月 日



23

附件 1：

投 标 函
致：兰州市城关区华侨实验学校

根据贵方招标采购的 （项目名称）(招标编号: YM25037)，正式

授权的下述签字人 （姓名和职务）代表投标人 （投标人名称）。

1.投标函

2.资格证明文件

3.投标报价表

4.分项报价明细表

5.按招标文件要求投标人提交的全部文件

据此函，签字人兹宣布同意如下条款：

⑴所附投标价格表中规定的服务，投标总价为：

金额： 大写: 。

⑵供货周期： 日历天；投标有效期： 日历天

⑶我们将按招标文件的规定履行合同责任和义务。

⑷我们已详细审查全部招标文件，包括修改意见（如有则附）以及全部参考资

料和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解而要求招标方解释

和承担责任的权利。

⑸在投标人须知规定的投标有效期内遵循本投标文件，并在投标人须知规定的

投标有效期期满之前具有约束力。

⑹同意提供贵方可能要求的与本投标有关的任何证据或资料。

⑺我们同意提供按照招标单位可能出示的与其投标有关的一切数据或资料。

⑻我们理解贵方不一定要接受最低报价的投标或收到的任何投标。

投标人名称：（公章）

投标人代表签字：

地址：

电话：

日期： 年 月 日



24

附件 2：

报价一览表

招标编号：YM25037

标号 项目名称 投标总报价（元） 供货周期（日历天）

1

投标供应商名称（盖章）：

授权代表签字：

日 期： 年 月 日



25

分项报价表

招标编号：YM25037

标号 名称 投标报价（元）

1

2

3

4 合计
大写：

小写：

（投标供应商可根据实际情况自行修改格式）

投标供应商名称（盖章）：

授权代表签字：

日 期： 年 月 日



26

附件 3：

法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓 名： （签字） 性别： 年龄： 职务：

系 的法定代表人。

特此证明。

供应商： （盖公章）

日 期： 年 月 日

法定代表人身份证复印件（正面） 法定代表人身份证复印件（背面）



27

附件 4：

法定代表人授权函

致 ：兰州市城关区华侨实验学校

本授权函声明： （投标人全称） 任命 （被授权人姓名、职务） 为

我公司的授权代表人，参与招标编号为 的 项目投标

活动，以投标人的名义签署投标文件、进行合同谈判、签署合同和全权处理与之有

关的一切事务。

特签字如下，以资证明。

投标人名称：（公章）

投标人地址：

法定代表人：（签字或印章）

被授权人：（签字或印章）：

被授权人信息：性别：

年龄：

身份证号：

授权日期： 年 月 日

法定代表人身份证

复印件（正 面）

被授权人身份证

复印件（正面）

法定代表人身份证

复印件（反面）

被授权人身份证

复印件（反面）

授权日期： 年 月 日



28

附件 5：

公司业绩一览表

（后附中标通知书或合同复印件，如有）

序号 项目名称 使用单位 使用单位电话 合同金额 签订日期

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表人（签字或印章）：

年 月 日



29

附件 6：

资格证明文件

1、投标人应为中华人民共和国境内注册且具有独立法人资格的企业，具

有独立法人资格和有效的营业执照。

2、投标供应商须提供《资格承诺声明函》加盖公章；

3、投标人需提供无财产冻结的说明及未被法院列为失信被执行人名单的

承诺；

4、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失

信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行

为记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违

法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目

的投标；

5、本次招标不接受联合体投标。

注：投标人应按上述要求的资料装入投标文件，复印件加盖公章。


	第一章  招标公告 
	第二章 投标人须知
	一、投标须知前附表
	第三章、项目需求
	第四章 采购合同
	政府采购合同（合同待签样本）

	第五章  投标文件格式
	附件3：
	法定代表人身份证明书
	附件4：
	公司业绩一览表


